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QUINTA DE ARANGUÊS, RUA DA TEBAIDA 9, SETÚBAL
FALCÃO DE CAMPOS ARQUITECTO

ÁREA ÚTIL

ÁREA BRUTA DE CONSTRUÇÃO

AP2.06

EDI)�CIO 2 | PISO 1

85.04m²

88.51m²

3 | SALA DE ESTAR

16.41m²

27.50m²

13.83m²

1.71m²

1 | ENTRADA

1.86m²

2 | COZINHA

7.40m²

4 | VARANDA EXTERIOR

5 | QUARTO

6 | CORREDOR

2.50m²

7 | INSTALAÇÃO SANITÁRIA

2.59m²

8 | INSTALAÇÃO SANITÁRIA

14.71m²

9 | QUARTO

AP2.06 | ESCALA 1:50
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