



AP2.06  
EDIFÍCIO 2 | PISO 1  
ÁREA BRUTA DE CONSTRUÇÃO

85.04m<sup>2</sup>

ÁREA ÚTIL	
1   ENTRADA	1.86m <sup>2</sup>
2   COZINHA	7.40m <sup>2</sup>
3   SALA DE ESTAR	27.50m <sup>2</sup>
4   VARANDA EXTERIOR	16.41m <sup>2</sup>
5   QUARTO	13.83m <sup>2</sup>
6   CORREDOR	1.71m <sup>2</sup>
7   INSTALAÇÃO SANITÁRIA	2.50m <sup>2</sup>
8   INSTALAÇÃO SANITÁRIA	2.59m <sup>2</sup>
9   QUARTO	14.71m <sup>2</sup>

